

DF 006/24 ZLP 6

Faktúra FV240056

Dodávateľ: UNIMAT Slovakia Ing.Slavomír Jalč UNIMAT Slovakia Lánska 954/26 017 01 Považská Bystrica IČO: 10879072 DIČ 1020507697 Okresný úrad Považ IČ DPH: SK1020507697 Tel.: 042/4260483 E-mail: obchod@unimatslovakia WWW www.unimatslovakia.sk		Odberateľ: IČO: 34074953 DIČ 2021265378 IČ DPH: Jazyková škola, 1. mája 2, Trenčín 1. mája 2 Trenčín	
IBAN: SK68 1111 0000 0066 0446 0005 BIC: UNCRSKBX Účet: 6604460005/1111 VS: 240056 Banka: UniCredit Bank Czech republic and SKS:		Dátum dodania : 26.01.2024 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 26.01.2024 Číslo dod. listu: VPF2400186 Dátum splatnosti: 09.02.2024 Číslo objednávky : Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Poznámka :	

Fakturujeme Vám:

p.č.	EAN/plu	Katalógové číslo	Názov	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH	
				Počet	mj		za mj	spolu
1.	8585003911543	01154B	Fixinela 750ml WC čistič Citrus	1,000	ks	2,250	2,25	20,0
2.	8585003912373	01237	Fixinela 750ml WC čistič arctic	4,000	ks	2,293	9,17	20,0
3.	5000204009804	204036	Duck WC 750ml gel citrus	2,000	ks	1,460	2,92	20,0
4.	8585025505843	DRT0506	WC kefa kombinovaná	5,000	ks	0,916	4,58	20,0
5.	8590786220201		Švédská utierka na podlahy TOWEL	3,000	ks	1,443	4,33	20,0
6.	362 4022		LDPE vrece, 55x110cm, 130my, číre	5,000	ks	0,416	2,08	20,0

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	25,32	5,07	30,39
DPH 10%			
DPH 0%			

Halierové vyrovnanie

K úhrade

30,39 EUR

Slovom: Tridsať 39/100 EUR

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

UNIMAT Slovakia
Ing. Slavomír JALČ
Lánska 954/26, 017 01 Považská Bystrica
042/426 0483
IČO: 10879072 DIČ: 1020507697
Peciatka a podpis